



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
tel. 084 677-50-00, fax 084 638-51-45
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl



Zamość 2012-09-25

**Do wszystkich
zainteresowanych
Wykonawców**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr 21 /PN/12 na dostawę sprzętu medycznego

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759), w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, poniżej podaje treść pytania i odpowiedź:

Pytanie 1

Pytania dot. Zadania nr 3:

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta bez piątego koła, za to wyposażony w system pomocny w kontroli toru jazdy i pokonywaniu zakrętów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta, którego szerokość całkowita wynosi 81,3cm ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta, którego wysokość maksymalna platformy materaca wynosi 88,40 cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta, którego regulacja pozycji Trendelenburga wynosi 18°, natomiast pozycji anty-Trendelenburga -18°?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta, którego maksymalne obciążenie wynosi 317,5 kg?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta wyposażony w jednoczęściowy materac z pianki wysokiej gęstości, niepalny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga, aby wózek do transportu pacjenta wyposażony był w aktywny hamulec ręczny ułatwiający zwalnianie tempa jazdy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta wyposażony w uchwyty do prowadzenia i manewrowania wózkiem o stałej wysokości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy przedmiotu zamówienia do 75 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.